

DAN STOCK ApS

**Hingbjergvej 11
7500 Holstebro**

CVR-nr. 74 09 27 13

ÅRSRAPPORT

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 21/9 2021

Poul Erik Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN STOCK ApS Hingbjergvej 11 7500 Holstebro
	E-mail: mail@dansk-skovudstyr.dk
	CVR-nr.: 74 09 27 13
	Stiftet: 23. december 1983
	Kommune: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Erik Knudsen
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rugbjergvej 6 7490 Aulum
	Per Jensen, statsaut. revisor Jonna Kragh, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af diverse træprodukter og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er påvirket af restriktioner pga Covid-19. Årets resultat er utilfredsstillende om end acceptabelt henset til de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Selskabet har modtaget hjælpepakker pga Covid-19 og der henvises til note 1 herom. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	-58.295	300
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-51.355	-33
DRIFTSRESULTAT	-109.650	267
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.665.339	1.405
Andre finansielle indtægter	506	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.577	124
Andre finansielle omkostninger	-155.708	-236
RESULTAT FØR SKAT	2.468.064	1.562
Skat af årets resultat	43.276	-34
ÅRETS RESULTAT	2.511.340	1.528
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.150.424	717
Overført resultat	247.916	700
DISPONERET I ALT	2.511.340	1.528

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
2 Grunde og bygninger.....	10.718.569	10.746
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	80.000	104
Materielle anlægsaktiver.....	10.798.569	10.850
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	7.720.314	5.687
Finansielle anlægsaktiver.....	7.720.314	5.687
ANLÆGSAKTIVER.....	18.518.883	16.537
Råvarer og hjælpematerialer.....	100.000	100
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	65.279	66
Varebeholdninger.....	165.279	166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.183.847	3.724
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	778.052	428
Andre tilgodehavender.....	31.706	0
Udskudt skatteaktiv.....	10.000	12
Tilgodehavender.....	2.003.605	4.164
Likvide beholdninger.....	44.492	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.213.376	4.330
AKTIVER.....	20.732.259	20.867

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	7.640.314	5.368
Overført resultat.....	3.398.377	3.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL.....	11.351.691	8.966
Prioritetsgæld.....	6.613.212	6.862
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	6.613.212	6.862
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	248.837	249
Kreditinstitutter	0	2.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.000	13
Selskabsskat.....	622.776	467
Anden gæld.....	782	123
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.881.961	1.827
Kortfristede gældsforpligtelser	2.767.356	5.039
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	9.380.568	11.901
PASSIVER.....	20.732.259	20.867
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	5.367.627	4.651
Korrektion primo	189.899	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	5.557.526	4.651
Årets bevægelse, resultatdisponering	2.150.424	717
Årets bevægelse, kapitalregulering	-67.636	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	7.640.314	5.368
Overført resultat, primo	3.287.639	2.586
Årets resultat.....	360.916	811
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Ændring i dagsværdi sikringsinstrumenter.....	-14.915	1
Overførsel reserve for opskrivninger.....	-122.263	0
Overført resultat ultimo.....	3.398.377	3.287
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL.....	11.351.691	8.966

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget t.kr. 63, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	10.764.160	361.400
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2021.....	10.764.160	361.400
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020	-18.236	-257.400
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-27.355	-24.000
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021.....	-45.591	-281.400
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	10.718.569	80.000

Noter

	2021	2020 kr. 1.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	130.000	130
Afgang	-50.000	0
Kostpris 30. juni 2021.....	80.000	130
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	5.557.526	4.651
Årets resultatandele	2.665.339	1.405
Udloddet udbytte	-500.000	-500
Årets af-/nedskrivninger	-14.915	1
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	-67.636	0
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	7.640.314	5.557
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	7.720.314	5.687

	1/7 2020 Gæld i alt	30/6 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	7.111.378	6.862.049	248.837	5.622.756
	7.111.378	6.862.049	248.837	5.622.756

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået forpagtningsaftaler for i alt kr. 20.127 med en restløbetid på 6 måneder.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb er indregnet under gældsforpligtelser i posten selskabsskat.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld og gæld til pengeinstitut. Pantet udgør kr. 8.779.000 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er kr. 10.718.569.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.
